A.L.S. GmbH
Mastorter Str. 31
88069 Tettnang
Deutschland
Datenblatt Artikel-Nr.: DLEP-26CW1FN
DLEPN Einbaudownlight, LED 29W,
5000K, Gehäuse weiß
Name Wert
Lichtstrom 2521 Im
Schutzart IP54
Abmessungen H=126
Wand- und Deckenausschnitt 123 mm
Material Alu Druckguss
Gewicht 0,891 kg
Anzahl Leuchtmittel 1
Anschlussspannung 24 V
Farbtemperatur 5000 K
Farbe weiß
Leuchtmittel POWER LED
Systemeffizienz 86 Im/W
Netzteil separat erforderlich
Schutzklasse 3
Betriebsstrom 700 mA
Version große Version
Außendurchmesser 137 mm
Systemleistung 26 W
Ausstrahlwinkel 40 °
Telefon: +49 (0) 75 42 - 93 44-0        info@light.de        www.light.de